附件1    
	试剂耗材招标项目（SXSYJ1905-11）采购预算及采购要求

	合同包
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价,元）
	最高限价（总价,元）
	备注

	1
	2-硝基芴
	25g
	TCI
	1
	680
	680
	N0201

	2
	N,N-二甲基甲酰胺(DMF)
	色谱纯 4L
	Sigma
	4
	805
	3220
	270547

	3
	乙二胺-N-丙基硅烷硅胶（PSA）
	粒度40um-60um
	Agela
	2
	1543
	3086
	PA100

	4
	十八烷基硅烷键合硅胶
	粒度40um-60um（C18）
	Agela
	2
	1344
	2688
	S180100

	5
	石墨化碳黑（GCB）
	粒度40um-60um
	Agela
	2
	5145
	10290
	PC0100

	6
	高效液相色谱柱 
	Discovery®5μm particle size, L×I.D.25cm×4.6mm
	Sigma
	3
	3797
	11391
	505064

	7
	甲醇
	色谱4L
	Sigma
	100
	500
	16000
	34860

	8
	乙腈
	色谱4L
	Sigma
	80
	828
	19872
	34851

	9
	重铬酸钾滴定液  
	500mL 1mol/L 
	农业部
	1
	500
	500
	GBW(E)080497

	10
	色谱柱
	Thermo Hypersil gold C18 250×4.6mm,5um
	Thermo
	1 
	4898.0 
	4898
	25005-254630

	11
	色谱柱
	Carbomix Ca-NP10:8%，7.8×250mm,10um 
	美国Sepax
	1 
	9681.0 
	9681
	251008-7825

	12
	色谱柱
	Hypersil APS2，250x4.6mm 5um
	Thermo
	1 
	4427.0 
	4427
	30705-254630

	13
	高效液相色谱柱
	1.8um,XB-C18
	月旭
	1 
	4588.0 
	4588
	00201-11011

	14
	涂层石墨管
	长寿命(10支/盒)
	Thermo
	2 
	15450.0 
	30900
	942339395041

	15
	移液枪
	200ul
	Brand
	1 
	2300.0 
	2300
	704778

	16
	移液枪
	1ml
	Brand
	1 
	2300.0 
	2300
	704780

	17
	移液枪
	5ml
	Brand
	1 [image: image1.png]


 
	2300.0 
	2300[image: image2.png]


 
	704782

	18
	移液枪
	10ml
	Brand
	1 
	2300.0 
	2300
	704784

	21
	气相石墨压环 
	 0.5MM(10PC) 
	岛津
	10 
	595.0 
	5950
	221-32126-05

	22
	气相石墨压环 
	 0.8MM(10PC) 
	岛津
	10 
	595.0 
	5950
	221-32126-08

	23
	气相进样小瓶盖垫
	1.5mL ,100只/包
	岛津
	10 
	460.0 
	4600
	221-41239-91

	24
	SB-C18色谱柱 
	4.6x150mm,5µm
	安捷伦
	2 
	5520.0 
	11040
	883975-902

	25
	BR-C18色谱柱
	4.6x250mm,5µm
	美国Sepax
	3 
	4065.0 
	12195
	102185-4625

	26
	Waters色谱柱
	4.6x150mm,5µm，C6
	Waters
	1 
	4942
	4942
	PSS831013

	27
	卡尔米色谱柱
	4.6x150mm,5µm
	卡尔米
	2 
	4236
	8472
	99088

	28
	卡尔米色谱柱
	4.6x250mm,5µm
	卡尔米
	2 
	4336
	8672
	99090

	29
	在线过滤片
	 0.3um
	安捷伦
	5 
	1353
	6765
	5023-0271

	30
	匹克管
	 5m/卷
	安捷伦
	1 
	746
	746
	5042-6462

	31
	液相双通头
	500nL
	安捷伦
	4 
	450
	1800
	5022-2184

	32
	液相色谱柱
	XBridge BEH HILIC，2.5um 2.1x100mm
	Waters
	1 
	9433
	9433
	186006079

	33
	液相色谱柱
	CORTECS T3，2.7um 2.1x100mm
	Waters
	2 
	9120
	18240
	186008484

	34
	气相色谱柱
	30mx0.25mm,0.25um
	安捷伦
	1 
	6804
	6804
	122-0732

	35
	液相色谱柱
	C18，4.1*250mm，5um
	Thermo
	1 
	6300
	6300
	061321

	36
	液相色谱柱
	XDB-C18，4.6×250mm，5um
	安捷伦
	2 
	6399
	12798
	990967-902

	37
	气相色谱柱
	DB-5MS，30m*0.25mm*0.25um
	安捷伦
	1 
	7655
	7655
	122-5532UI

	38
	气相色谱柱
	DB-5，30m×0.32mm×0.25um
	安捷伦
	1 
	7080
	7080
	123-5032

	39
	气相色谱柱
	DB-WAX，30m×0.32mm×0.25um
	安捷伦
	1 
	7288
	7288
	123-7032

	40
	液相色谱柱
	2.1x 100mm,2.5um
	Waters
	1 
	9185
	9185
	186006151

	41
	液相色谱柱
	2.5um,2.1*100mm
	Waters
	1 
	9120
	9120
	186006067

	42
	液相色谱柱
	1.7μm,2.1mm*50mm
	Waters
	1 
	9533
	9533
	186002350

	43
	气相色谱柱
	100m*0.25mm*0.20um
	Sigma
	1 
	16943
	16943
	24056

	44
	液相色谱柱
	Spherisorb ODS2 4.6mm*250mm*5um
	Waters
	1 
	5500
	5500
	PSS831915

	45
	液相色谱柱
	T3，150×2.1mm，5um
	Waters
	1 
	6938
	6938
	186003736

	46
	液相色谱柱
	2.5um 2.1x100mm
	Waters
	1 
	9433
	9433
	186006079

	试剂耗材招标项目（SXSYJ1905-12）采购预算及采购要求

	序号
	名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价，元）
	最高限价（总价,元）
	备注

	1
	钻石PLUS C18色谱柱
	 Plus 5μm C18, 150 x 4.6mm
	迪马
	3根
	3123.00
	9369.00 
	

	2
	钻石2代C18色谱柱
	C18 5μm 250 x 4.6mm
	迪马
	3根
	 3270.00
	9810.00
	

	3
	钻石 C18色谱柱
	Plus 5μm C18, 250 x 4.6mm
	迪马
	4根
	 3272.00
	13088.00
	

	4
	
钻石 ODS色谱柱
	5μm ODS, 250 x 4.6 mm
	迪马
	4根
	3718.00
	14872.00
	

	5
	点样针
	2.0/5.0UL MICROCAP, 100/PK 
	迪马
	3根
	 325.00
	975.00
	

	试剂耗材招标项目（SXSYJ1905-13）采购预算及采购要求

	序号
	名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价，元）
	最高限价（总价,元）
	备注

	1
	雾化器
	BRE0009386
	美国Thermo Scientific
	1
	14800
	14800
	

	2
	喷雾式点样针
	喷雾式点样针695.0045
	瑞士 CAMAG
	1
	4050
	4050
	

	3
	25ul针筒
	25ul针筒695.0053
	瑞士 CAMAG
	1
	11950
	11950
	

	4
	色谱柱
	AA12S05-2546WT
	YMC
	1
	3225
	3225
	

	5
	色谱柱
	HS12S05-2546WT
	YMC
	1
	3324
	3324
	

	6
	色谱柱
	CAPCELL PAK NH2 UG80 (S-5)4.6x250
	资生堂
	1
	6000
	6000
	

	7
	色谱柱
	CAPCELL PAK C18 AQ (S-5)4.6X250 
	资生堂
	1
	6748
	648
	

	8
	ACQUITY色谱柱，HSS T3 1.8um 2.1x100nn
	18600339
	Waters
	1
	9128
	9128
	

	9
	ACQUITY色谱柱，BEHAmide 1.7um 2.1x100mm
	186004801
	Waters
	1
	9387
	9387
	

	10
	液相色谱柱
	Dikma polyamino HILIC 5um 250x4.6mm
	Dikma
	1
	5720
	5720
	

	11
	气相衬管
	气相衬管Agilent-5190-2295
	安捷伦
	5
	546
	1775
	

	12
	气相进样针
	气相进样针Agolgent-5181-1267(10ul平头）
	安捷伦
	3
	535
	1605
	

	13
	色谱柱
	Aglient-857700-902
	安捷伦
	2
	6551
	13102
	

	14
	氘灯
	氘灯Agilent 2140-0820
	安捷伦
	1
	11584
	11584
	

	15
	氘灯
	氘灯Waters-201000281
	waters
	1
	10337
	10337
	

	16
	色谱柱
	Agilent-959758-902
	安捷伦
	1
	6770
	6770
	

	17
	过滤器
	过滤器Precolumn Filter Insert Assembly,5/pkg
	waters
	2
	1462
	1462
	

	18
	色谱柱EH04703
	Kromasil100-5C18;4.6*150mm,5um
	 Kromasil
	2
	2853
	5706
	

	19
	色谱柱EH04704
	Kromasil100-5C18250*4.6mm
	 Kromasil
	2
	3857
	7714
	

	20
	PH电极
	PH电极Sartorius-PY-ASI
	赛多利斯
	1
	830
	830
	

	21
	色谱柱5020-07346
	InertstainC18um 4.6*250mm(岛津）
	岛津
	1
	4180
	4180
	

	22
	色谱柱
	Thermo-30705-25463/APS-HYPERSIL-2 5um 25
	Thermo
	1
	4420
	4420
	

	23
	色谱柱
	CAPCELL   PAK  C18，MG(S_5）4.6*25（货号F90104）
	资生堂
	1
	5740
	5740
	

	24
	色谱柱
	990967—906(Z0RBAX Eclrpse XDB-C8,250mm*4.6mm 5um)
	安捷伦
	2
	6042
	12084
	

	25
	灯丝
	225-10340-91（TQ8030GC/MS)
	岛津
	1
	2010
	2010
	

	29
	色谱柱
	Merck Chromolith RP-18e、4.6*100mm(货号1.52022.0001）
	默克
	1
	11115
	11115
	

	试剂耗材招标项目（SXSYJ1905-14）采购预算及采购要求

	合同包
	试剂耗材名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价,元）
	最高限价（总价,元）
	备注

	1
	正丁醇
	色谱纯
	TCI
	3 
	550
	1650
	B0704-500ml

	2
	异丁醇
	色谱纯
	TCI
	3 
	456
	1368
	I0094-500ml

	3
	苯[用于分光光度测定法]
	色谱纯
	TCI
	3 
	475
	1425
	B0020-500ML

	4
	对二甲苯
	色谱纯
	TCI
	3 
	369
	1107
	X0014-500ml

	5
	邻二甲苯
	色谱纯
	TCI
	3 
	615
	1845
	X0012-500ML

	6
	苯乙烯
	色谱纯
	TCI
	3 
	360
	1080
	S0095-500ml

	7
	1,2-二乙基苯
	色谱纯
	Alfa
	2 
	619
	1238
	L18775-2G

	8
	二乙烯苯
	色谱纯
	TCI
	3 
	850
	2550
	D0958-500ml

	9
	顶空瓶盖（含PTFE/硅胶隔垫） 
	含PTFE/硅胶隔垫
	月旭
	20 
	300.0 
	6000
	00821-31201

	10
	四氢呋喃
	色谱纯
	Honeywell
	2 
	1062
	2124
	AH340-4L

	11
	甲酸
	色谱纯
	Fluka
	2 
	938
	1876
	94318-50ml

	12
	胰蛋白酶
	10KU
	Sigma
	1 
	6755
	6755
	V5280

	13
	无菌微孔滤膜
	0.22um
	Merck
	50 
	15
	750
	SLGP033RB

	14
	ROMI1640液体培养基
	500ml
	Hyclone
	1 
	120
	120
	ROMI1640

	15
	胰蛋白酶EDTA消化液
	0.25%（不含酚红）
	Solarbio
	1 
	150
	150
	T1300-100ml

	16
	96孔板
	灭菌
	美国Corning
	50 
	15
	750
	3599

	17
	噻唑蓝
	99%
	Solarbio
	1 
	360
	360
	M8180-1G

	18
	 泵油
	VcuuBrand泵，5L
	Brand
	1 
	3500
	3500
	/

	21
	BAP-3固相萃取小柱
	BAP-3 500mg/6mL
	Agela
	3 
	960
	2880
	BAP5006

	22
	抗甘露聚糖肽血清
	效价1:4
	中检院
	5 
	900
	4500
	140796

	23
	冻干补体
	效价1:4
	兽药监察所
	7 
	180
	1260
	Z20

	24
	冻干溶血素（液体）
	效价1:4
	兽药监察所
	7 
	65
	455
	Z117

	25
	溶出度仪取样针(806D)
	142mm
	天大天发
	1 
	660
	660
	37701025

	26
	高度调节板
	1000ml
	天大天发
	2 
	115
	230
	/

	27
	雾化器锁紧螺丝
	CYCLONE CHAMBER,HE
	岛津
	2 
	1588
	3176
	046-00093-92

	28
	雾化器锁紧螺丝密封圈
	CYCLONE CHAMBER,HE
	岛津
	1 
	2052
	2052
	046-00093-93

	29
	中性氧化铝
	500mg/6ml
	Agela
	10 
	398
	3980
	AL5006-N

	30
	CHIRALPAK®AD-H 色谱柱
	250mm*4.6mm,5um
	大赛璐
	1 
	14545
	14545
	19325

	31
	SB-CN Analytical HPLC Col
	150mm*4.6mm,5um
	安捷伦
	1 
	5000
	5000
	883975-905

	32
	固相萃取小柱
	60mg:3ml
	Agela
	6 
	1148
	6888
	PE0603-2

	33
	乙二胺-N-丙基硅烷硅胶（PSA）
	粒度40um-60um（PSA）
	Agela
	1 
	1543
	1543
	PA100

	34
	十八烷基硅烷键合硅胶
	粒度40um-60um（C18）
	Agela
	1 
	1344
	1344
	S180100

	35
	石墨化碳黑（GCB）
	粒度40um-60um
	Agela
	1 
	5145
	5145
	PC0100

	36
	滴定管25ml
	25ml：0.1ml
	Brand
	2 
	1200
	2400
	13916

	37
	标准比色液
	5ml
	天大天发
	1 
	1100
	1100
	/

	38
	甲酸
	色谱纯
	Aladdin
	4 
	396
	1584
	F112034-500ML

	39
	1-辛烷磺酸钠 [离子对色谱用试剂]
	色谱纯
	TCI
	1 
	1248
	1248
	I0346-25g

	40
	硝酸，69%（痕量分析专用）
	色谱纯
	Fluka
	4 
	995
	3980
	84385-1L

	41
	四氢呋喃
	色谱纯
	CNW
	4 
	1200
	4800
	CAEQ-4-011321-4L

	42
	叔戊醇
	色谱纯
	TCI
	1 
	500
	500
	P0059-500ml

	43
	甲酸胺
	色谱纯
	Fluka
	1 
	1625
	1625
	17843-50g

	44
	硫
	色谱纯
	Sigma
	1 
	2400
	2400
	213292-50g

	45
	2-乙基-1,3-己二醇
	色谱纯
	TCI
	1 
	545
	545
	E0119-500ml

	46
	活性炭固相萃取柱 蜂蜜专用（2015药典法）
	500mg/6ml
	Agela
	1 
	1843
	1843
	SYR5006-N

	47
	移液器吸头0.1-20ul
	0.1-20ul
	brand
	2 
	150
	300
	732022

	48
	罂粟碱快检试剂盒
	20次/盒
	达元
	2 
	1100
	2200
	/

	49
	呋喃唑酮快检试剂盒（AOZ)
	10次/盒
	达元
	2 
	1206
	2412
	/

	50
	二氧化硫快检试剂盒
	100次/盒
	达元
	1 
	345
	345
	/

	51
	甲醇快检试剂盒
	50次/盒
	达元
	1 
	598
	598
	/

	52
	甲醛快检试剂盒
	100次/盒
	达元
	1 
	345
	345
	/

	53
	黄曲霉B1快检试剂盒
	10次/盒
	达元
	1 
	839
	839
	/

	54
	黄曲霉M1快检试剂盒
	20次/盒
	达元
	1 
	1525
	1525
	/

	55
	三聚氰胺快检试剂盒
	20次/盒
	达元
	1 
	712
	712
	/

	56
	农残快检试剂盒（分光光度法)
	500次/盒
	达元
	3 
	1145
	3435
	/

	57
	农残快检试剂盒(纸片法）
	20次/盒
	达元
	3 
	50
	150
	/

	58
	喹诺酮快检试剂盒
	96孔/盒
	维德维康
	1 
	2200
	2200
	A-KITWO06.02

	说明：
1、本项目报价：包括运输、税金等一切费用。
2、付款方式：产品验收合格后办理相关结算，收到发票二十个工作日内付清。
3、验收：按品牌参数要求和合同约定进行验收。


附件2    省食药检院试剂耗材投标报名表
	投标项目名称
	陕西省食品药品监督检验研究院试剂耗材询价采购

	投标单位名称及公章
	西安贝因生物科技有限公司

	投标单位联系人（签名）及
联系电话
	阮倩



	报名时间
	2019年5月15日

	投标包号（请填写有报价的包号）
	


附件3     省食药检院试剂耗材投标报价表
	投标
合同包号
	名称
	规格型号
	品牌
	数量
（盒/根）
	单价（元）
	总价（元）
	货期
	备注
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